



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NECTAR MANAGEMENT A/S
EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2020

Peer Thomas Borg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 25 54 51 25 Stiftet: 7. august 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Charles Sherratt-Davies, formand Peer Thomas Borg Tommas Jakobsen
Direktion	Peer Thomas Borg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administrations- og rådgivningsaktiviteter af primært ejendomsselskaber, herunder ejendomsudvikling, finansiel rådgivning og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 8.081.096, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på DKK 961.359.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.481.324	18.328.658
Personaleomkostninger.....	1	-6.068.051	-5.900.983
Af- og nedskrivninger.....		-31.839	-640.884
DRIFTSRESULTAT		10.381.434	11.786.791
Andre finansielle indtægter.....	2	115.723	130.812
Andre finansielle omkostninger.....	3	-120.115	-2.520.834
RESULTAT FØR SKAT		10.377.042	9.396.769
Skat af årets resultat.....	4	-2.295.946	-2.607.654
ÅRETS RESULTAT		8.081.096	6.789.115
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.200.000
Ekstraordinært udbytte.....		10.300.000	3.300.000
Overført resultat.....		-2.218.904	289.115
I ALT		8.081.096	6.789.115

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		49.897	81.736
Materielle anlægsaktiver.....	5	49.897	81.736
ANLÆGSAKTIVER.....		49.897	81.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.531.154	5.618.444
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		163.296	83.144
Udsudte skatteaktiver.....		53.186	226.402
Andre tilgodehavender og udlån.....		1.155.950	649.532
Periodeafgrænsningsposter.....		37.430	30.814
Tilgodehavender.....		3.941.016	6.608.336
Likvide beholdninger.....		6.505.089	11.331.818
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.446.105	17.940.154
AKTIVER.....		10.496.002	18.021.890

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		461.359	2.680.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.200.000
EGENKAPITAL.....	6	961.359	6.380.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		245.817	146.875
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7	5.426.323	6.709.248
Selskabsskat.....		2.122.730	2.638.450
Anden gæld.....		1.739.773	2.147.054
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.534.643	11.641.627
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.534.643	11.641.627
PASSIVER.....		10.496.002	18.021.890
 Eventualposter mv.	 8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2018/19: 10)			
Løn og gager.....	5.932.589	5.784.507	
Andre omkostninger til social sikring.....	82.377	69.730	
Andre personaleomkostninger.....	53.085	46.746	
	6.068.051	5.900.983	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	115.723	130.812	
	115.723	130.812	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	120.115	2.520.834	
	120.115	2.520.834	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.122.730	2.566.586	
Regulering af udskudt skat.....	173.216	41.068	
	2.295.946	2.607.654	
Materielle anlægsaktiver			5
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. april 2019.....		95.518	
Kostpris 31. marts 2020.....		95.518	
Af- og nedskrivninger 1. april 2019.....		13.782	
Årets afskrivninger		31.839	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020.....		45.621	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....		49.897	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs-	Overført	Foreslået		
	kapital	resultat	udbytte for	I alt	
			regnskabsåret		
Egenkapital 1. april 2019.....	500.000	2.680.263	3.200.000	6.380.263	
Betalt udbytte.....			-3.200.000	-3.200.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-2.218.904	10.300.000	8.081.096	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-10.300.000	-10.300.000	
Egenkapital 31. marts 2020.....	500.000	461.359	0	961.359	
 Gæld til tilknyttede virksomheder					 7
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
			2020	2019	
			kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing):					
Samlet restleasingydelse.....			108.177	266.300	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Prius Investments ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
